— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕375 号

三亚市教育研究培训院
关于“雁领天涯”陈惠芹学前教育卓越教师

工作室开展学科主题研修活动的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局、市直属学校：

为发挥“雁领天涯”卓越教师工作室在教师专业成长和教育

科研中的示范、引领、辐射作用，培养更多的优秀青年教师，聚

焦儿童游戏，提升教师观察幼儿游戏能力和师幼互动的保教质

量。三亚市“雁领天涯”陈惠芹学前教育卓越教师工作室将于近

期开展研修活动，现将具体安排通知如下：

一、研修主题

聚焦儿童游戏 提升保教质量

二、研修时间

2023 年 12 月 21 日

三、研修地点

三亚市崖州区古城幼儿园

四、参加人员

三亚市“雁领天涯”陈惠芹学前教育卓越教师工作室成员（见

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 12 月 22 日印发

附件 1）、崖州区幼儿园园长及骨干教师。

五、研修活动安排

见附件 2。

六、经费安排

（一）本次活动所产生的图书资料费、工作人员劳务费等从

“雁领天涯”陈惠芹学前教育卓越教师工作室专项经费中列支。

（二）其他参会人员往返交通费、食宿费回所在单位报销。

七、其他事项

（一）本次活动签到及美篇由容桑老师负责统筹安排。

（二）参加研讨活动的老师请在 12 月 26 日前将本人的学习

心得以 word 文件形式提交到黎健娴老师处。

附件：1.三亚市陈惠芹学前教育卓越教师工作室成员名单

2.陈慧芹学前教育卓越教师工作室研修活动安排

三亚市教育研究培训院

2023 年 12 月 22 日

（联系人：周灿文，联系电话：13807531769）

（此件主动公开）